

Halkevi Muzik Gecesi hazırlıyor.

Yeni sayı seçimi Vilâyetlerde Defterler Hazır

Bu seçimde Kurultoya bir çok yeni şahsiyetler girecek, on kadın namzet gösteriliyor.

ANKARA, 17 (Hususî) Vilâyetlerden İç İşler Bakanlığına gelen malûmata göre memleketin hemen her tarafında yeni sayı seçimi için yapılan defterler bitirilmiştir.

Beşinci Büyük Ulus Kurultayının ne çehre alacağı etrafında şimdiden bir çok tahminler yapılmaktadır.

Cumhuriyet Halk Fırkası Merkezine bu güne kadar kadın, Erkek yüzlerce Yurtlu sayı namzedi gösterilmesi için müracaat etmiştir ve müracaatlar tevali etmektedir. Yeni

seçim yasasında elli bin nüfusun bir mebus çıkarması kaydına göre Beşinci Mecliste üyenin 370 e yaklaşacağı tahmin edilmektedir.

Diğertaraftan söylendiğine göre bu seçimde 150 kadar yeni sima görülecektir. Halk fırkasının göstereceği kadın namzetlerin de onu geçmeyeceği tahmin ediliyor. Bunlar memleketin saygı ve sevgisini kazanmış Türk kadınları olacaktır. Fırka namzetleri Şubat ayı başında ilân edilecektir.

Çapakçur'da

Müthiş zelzele oluyor

10kişi öldü 60yaralı var

ÇAPAKÇUR, 16 (TAN)

Merkezî, kazamızın Kosköyü olduğu anlaşılın ve 12-11-934 te başlayan yer oynaması bir aydır devam etmektedir. Dün gece de saat 1 de şiddetli yer oynaması daha olmuştur. Bir aydır sık sık devam eden yer oynaması neticesinde 10 kişi ölmüş 60 kadar yaralı vardır. Kosköyüne mücavir bir kaç köy tamamen harap ve bir kısım köyler de oldukça hasara uğramıştır. Harap olan köyler halkının yiyecekleri toprak altında kalmış ve çürümüş olduğundan kendilerine yardım edilmektedir.

Şehirleri imar için Ankarada bir heyet kurulacak

İç İşler Bakanının Başkanlığında Bir imar heyeti toplanması teklif Edildi.

edilmektedir.

Lâyihanın birinci maddesinde Belediye kanunu tatbik edilen yerlerin harita, müstakbel imar plâni, içme suyu tesisatı, mezbaha, lağım ve sairenin yapılması işleri için 2840 sayılı artırma, eksiltme kanunu hükümleri dahilinde Dahiliye Bakanının reisliği altında Nafia, İktisad, Sıhhat ve İctimaî Muavenet Vekâletlerinin mümessilleriyle Dahiliye müsteşarından, Belediyeler Bankası Müdüründen ve Ankara İmar heyeti teşkili teklif edilmektedir.

Kanunun bir maddesinde de icabında bu işlerin karşılığının Belediyeler Bankası tarafından kanunun hükümleri dahilinde kefalet veya ikraz suretiyle temin olunacağı ve bunun için ayrıca bir talimat name yapılacağı zikredilmektedir.



İç İşler Bakanı Bay Şükrü Kaya

ANKARA, 17 (H. M.) — Meclise gelen bir lâyiha ile 1580 numaralı Belediye kanununa bir ek yapılması teklif

Buğdayı Koruma vergisi

Verginin Ekmekten Alınmasında düşünülüyor

ANKARA, 17 — Buğdayı koruma kanununda yapılacak değişikliğe dair lâyihayı tedkik eden muhtelit Encümen Mecliste Bay Mustafa Şeref Bordurun Reisliğinde toplanmıştır. Encümen mazbata muharrirliğine Bay Kemal Turan İsparta seçilmiştir. Öğrendiğime göre Encümende lâyiha görüşülürken Buğdayı koruma resminin un üzerinden değil, ekmek üzerinden alınmasını teklif edenler olmuştur. Bu teklif taraftar kazanmamıştır.

Öğlenden sonraki toplantı geç vakte kadar devam etmiş ve neticede hükümetin teklifi bazı ibare değişiklikleriyle aynen kabul edilmiştir. Encümen yalnız demiryollarına, iskele ve mubayaa merkezlerine uzak olan yerlerde vergiyi yüzde elliye kadar indirilmesi için hükümete selâhiyet veren bir fıkrayı lâyihaya eklemiştir.

Barem Değişiyor

Komisyon işini Bitirdi.

Hazırlanan Yasa Taslağında memurlar için Esaslı Hükümler Var.



Maliye Bakanı Bay Fuad

ANKARA, 17 (Hususî) Müs teşarlar komisyonu Barem kanunu üzerinde yapmakta olduğu tetkiklerini ikmal etmek üzere. Komisyon üyeleri arasında bazı esaslar üzerinde fikir mutabakati hâsıl olmuştur.

Komisyon Barem kanunu üzerindeki tetkiklerini bitirdikten sonra ücret meselesine uğraşmağa başlayacaktır. Haber aldığıma göre komisyon âzaları arasında fikir mutabakati hâsıl olmuştur :

1— Yüksek mekteb mezunlarının terfi müddetleri 3 sene ye, Lise ve diğer mekteb mezunlarının terfi müddetlerinin 4 seneye çıkarılması.

2— İstihkakı, liyakati olup

da Barem kanununun neşri tarihindenden itibaren yani 6 sene zarfında herhangi bir sebeple terfi etmeyenlerin bir derece mafevk maaş alabilmeleri,

3 Barem dereceleri, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 50, 60, 70, 90, 100, 125, 150 olarak tashih edilmek suretiyle 15, 50, 60, liralık dereceler ihdas edilmesi ve 12, 14, 16, 17, 5, 22 45, 55 liralık derecelerin kaldırılması, mevcut memurların derece ve hakkı müktesepelerinin baki kalması,

4— 30 seneyi ikmal Edip te tekaüde sevkedilmeyen hizmette kalan memurların ikramiyelerinin vefatları halinde âilelerine verilmesi .

Stok malların

İstihlâk vergisi nasıl Alınacak ?

ANKARA, 17 (Kurun) Muhtelif maddelerden alınacak istihlâk vergisi kanununun muvakkat maddesiyle 2546 sayılı kanunun üçüncü maddesinin tefsiri hakkında bütçe Encümeninin hazırladığı fıkraya göre, her iki madde hükümleriyle alınacak vergilerin tarh ve tahakkukunda fabrika ve imalâthanelere bu malları hariçten getirip toptan satan müesseseler nezdinde bulunan stok mallar üzerinde aynı esasların kabulü, mükelleflere itiraz, temyiz haklarının tanınması tesbit edilmiştir.

Türkiye - Yunan takas anlaşması tatbik ediliyor

Yunan menşe'li gelmiş olan bazı mallar tahdide tâbi tutulmadan girebilecek.

Muzik gecesi Halkevinde büyük hazırlık görülüyor

Ata Türk'ün Ankaraya geldikleri kutlu güne rastlayan 27 İlk Kânun gecesi Ankara Halkevinde Türk sanatçıları tarafından bir opera oynanacağı gibi diğer Halkevlerinde de şenlikler yapılacaktır.

Mersin Halkevi Güzel sanatlar ve Temsil kolu iş birliği yaparak bu büyük gece için dolgun bir program hazırlanmaktadır.

Değerli sanatkar Bay Hüseyin Lütfi dekor işlerini üzerine almıştır. Bu mutlu gecede Halkevi musiki kolunda çalışan amatörlerde devamlı provalarda yapıyorlar. Bu gecenin büyüklüğüne uygun bir canlılıkla geçmesi için her yönden devamlı çalışmalar görülüyor. Daha başka bir hususiyet olmak üzere muhitimizde bulunan saz şairlerinin de bu şenliğe iştirâki temin edilmiştir. Saz şairleri Halk türkülerini çalacaklar ve kendi duyularını okuyacaklardır.

Türkiye ile Yunanistan arasında aktedilen takas anlaşması ve merbutları ile ikamet, ticaret ve seyrisefain mukavelesine müzeyyel itilâf, Bakanlar heyetince tedkik edilerek bunlardan tarife tenzilâtını ihtiva eden kanunun verdiği selâhiyete istinaden ve 15 birinci Kânundan 931 den itibaren muvakkaten ve diğerlerinin de kat'i olarak mer'iyete girmek üzere tasdikleri kabul edilmiştir.

Bu takas anlaşmasına göre hazırlanan bu listede gösterilen Yunan menşeli olarak gelmiş mallar miktar itibariyle tahdide tâbi tutulmaksızın Türkiye'ye idhal edilecek ve hazırlanan başka bir listedeki mallarda hizalarında yazılı miktarlar dairesinde idhal olunacaklardır. Yunanistanın da idhal edilecek Türkiye menşeli malların, tediye usulü noktasından, beş kısmı ihtiva etmektedir .

1— Canlı hayvanlar, taze balıklar .

— Gerisi 2. ci Sayfada —



YURDDAŞ :

Ülkeni korumak için Zekât, sadaka ve fitreni Tayyare Cemiyetine ver.

Baremin Tefsiri.

Tefsir Talebi Encümene Verildi.

**Yeni Tefsirle Maaş Ve Ücretlerin
Tayininde Epeyce Değişiklik Var.**

Ankara 16 [Hususi]— Baremin beşinci maddesinin son fıkrasındaki daimi ücretli tabirinin mevcut memurların meslekî bilgilerini arttırmak maksadıyla faailen ve kurs mahiyetinde bulunan mekteplerde muallimlik edenlere şamil olmadığı, bunların kadroda gösterilen ücretleri tamamen alacakları kaydını taşıyan encümen tefsiri umumî heyete verildi.

Baremin terfi ve tayinine dair olan bazı hükümlerinin tefsiri hakkında encümenlerde hazırlanan bir fıkra göre, baremde derecesi gösterilen bir memuriyette evvelce bunlardan B. serisine dahil derecelerden birine bu kanun neşrin-

den evvel tayin edilmiş olanlardan evvelce buldukları memuriyet A. serisindeki derecelerden olduğu ve B. serisinden A. serisine terfi için geçmesi icab eden on beş sene müddet de dolmuş bulunduğu takdirde A. serisindeki dereceye ait hakları sonradan B. serisindeki bir dereceye tayin edilmiş olduklarından dolayı haleldar olmayacağı gibi on beş seneden fazla olarak geçen memurluk müddetlerinin kanunun müsaadesi nisbetinde A. serisinde, evvelce buldukları derecenin, daha yüksek derecelerine terfi edilmelerine ve terfi ettikleri derecenin maaşını almalarına mani olmadığı izah edilmektedir.

Ziraat Bakanlığının

Bütçede değişiklik.

Ankara, — Ziraat Bakanlığının 1931 bütçesinden Ankara yüksek ziraat enstitülerine yardım olarak istenen 509080 liranın fasıllara dağıtılmasından 34 bin 500 liralık münakale yapılmasına dair lâyiha encümenlerden çıktı. Umumî heyete geldi.

Bu yardım ve nakil tahsisatının on bin lirasını mülga orman mektebinin Haziran başından birinci Teşrin 934 sonuna kadar yapılan masraflarının karşılığına verilecek, 18 bin lirası eenebi mütahassısların yanlarındaki tercüman tahsisatına, 14 bin lirası tamirat, 560 lirası muhtac talebeye yardım, 2000 lirası geçen yılın borçlarına verilecektir.

Soy Adı Alanlar

Vilâyetimiz Defterdarı bay Cemil Akıncı, Varidat mümeyyizi bay Mustafa Miriç, varidat kâtiplerinden bay Yaşar ün al, Biçer demir ak, Hüseyin Erdem, İkinci tahsil şubesi kâtibi Memet Öztekin Posta başmemuru bay Bestami Alp agot, Mahmudiye mahallesi eski muhtarı bay İsmail Demire, bir aileden olan sabık Silifke Evkaf memuru bay Emin ve Mersin orman memurlarından bayan Nebahet ve posta seyyar memuru kay Kemal ve Tarsus orman muhafaza memuru bay Ziya ve iş bankası memurlarından bayan Şadiye ve Mersin maliye varidat kâtiplerinden bay İhsan Demire al, zabıta belediye memurlarından bay Nuri Gün sayadlarını almışlardır.

SOVYETLERDE

Türk dirimi gösteren Tablolar.

Moskova, 17 A.A — Moskovalı bir çok ressamlar Sovyet Türkmen Cumhuriyetinin kuruluşunun yirminci yıldönümü münasebetiyle Türkmenlerin hayatını gösteren 150 kadar tablo hazırlamışlardır.

Bu tablolar arasında aşağıdakiler çok değerlidir. Ressam Ugerenbergin "bal dokuyan kadınlar,, Aoul da bir sokak millî Türkmen ressamı Salianın "Bağ bozumu,, ve ressam Yokouninein "kadın atlıları,, "iş başında,, isimdeki tabloları.

Fransada sayılab Değişimi.

Paris, 17 A.A — Meclis reisi Ruison meclisi açarken Sarab piyasası hakkındaki kanun lâyihası için meclise verilen 200 den fazla değiştirme isteklerini işaret ederek bu şartlar içinde parlamento çalışmasına imkân olmadığını söylemiştir. Meclis toplantısı esnasında artık değiştirme isteklerinin kabul edilmemesini onaylamıştır.

Okutanlar Kooperatifi.

Tekirdağ, 17 [A.A] Çorluda resmî ve hususî okul okutucuları ve çalışanlarının birleşmesiyle mahdut mesuliyetli Çorlu kazası muallimler kooperatifi adıyla bir istihlak kooperatifi kurulmuştur. Çorlu kazasında bulunan okulun maaşlı ve ücretli okutucu ve çalışanları ortaklığa girebileceklerdir.

İnhisarla bütçesinde Değişiklik.

Ankara, — İnhisarlar genel müdürlüğü 1934 mali yılı bütçesinde 50,000 liralık münakale yapılması lâyihası encümenlerden acele kaydiyle genel heyete verildi.

Tartılmış

(1)

Bir ulusluk duygusu ve Düşerğe yangısı (1)
Bu iki söz olacak, Beyinlerin angısı
Bu iki söz olacak, yüreklerin inancı
Bu iki söz olacak, Gönüllerin kıvancı.

(2)

Bir gün gelecek, çöklük bu gereği duyacak
Hep bu ulusal nomun (2) Bağlağına (3) uyacak
Ulus sevgisinin bu olacak, İlki, sonu
Nice baş vurduğum yer öğretti bana bunu

(3)

Bir ulusa ulusa bu iki varlıkla yaranaacak
Gelecekte, şimdide hep bunlar aranacak
Ben yaşamam oldukça, bunu haykıracağım
Yeni kurçak (4) yapacak Eski put kıracağım

(4)

Evet; onlar ulusluk duygusu yok? Dinlenmiş
Bir ucu yere ve bir ucu göğe yönelmiş
İçer boş boş bir arı koğuşuna benzerler
Bal arısını Eşek arıları Ezerler,

(5)

Çünkü: Bu boşluk eşek arısı yıla dolar
İşte, bal arısının benzi bundan solar
Ulusluk duygusu yok? Ulusa yarayamaz
İşte; bunun için ki: döneni (6) kavrayamaz.

K. Çöl

- 1 — Vazife aşkı
- 2 — Din
- 3 — Şart
- 4 — Heykel
- 5 — Kaimen, ayakda durmak, dinlenmek
- 6 — inkılâb

Türkiye ve Yunanistan

— Birinci Sayfadan Artan —

- 2 — Yumurta, hububat, kümes hayvanları, peynirler, sogân sarımsak jambon, pastırma sucuk ve etleri ihtiva eder.
- 3 — Pamuk, yün.
- 4 — Kömür ve tuzlu konserve balıkları.
- 5 — Diğer bütün Türk mahsulleri.

Birinci kısma giren malların Yunanistana ihracından dolayı alınacak bedellerin yüzde ellisi serbestir. (Yani "Transferi,, yapılacak dövizlerle ödenecektir.) Mütebaki yüzde ellisi takas bonoları sistemi ile aynı nispette Yunan menşee ve mevruatlı malların, Türkiye malları ithali suretiyle takas edilecektir. Diğer kısımlar da (klerin) anlaşmaları yapılmak suretiyle ödenecektir.

Takas anlaşması pazar-tesi 17 Birinci kânutunda Ceridei resmîyede ilân edilecektir.

Aleksandr Köprüsü

Belgrad 17 A.A — Sırat nubi pren Paul d'ubnaip Stankoviç ve herriberlerin, le hükümet erin bulunan taşvekil Üzdooviç öldüğü müteveffa kral Aleksandrin ismini taşıyacak ve Belgradı yononma lıyan köprüyü merasim açmıştır.

Yirmi beş Köprü.

Tekirdağ 17 [A.A] Memleketimizle Avrupa birleşiren Edirne İstanbul yolunun Çorluda vilâyetine düşen Çorlu ve Silivri yolu arasında betonarme olarak yapılacak 25 köprüün bu hafta ihale edilecektir. Fakat bu köprülerin nakasına giren mütebaki hütlerin istenilen mütleri ihale şartlarına uyulmadığından vilâyetin emnet suretiyle yapılmasına karar verildi.

PAMUKLARIMIZ

Almanya kararını tetkik ediyor

Almanya pamuk teşkilatını kontrol dairesi pamuklarımız hakkında ki kararını tatbik etmekte devam etmektedir. Türk pamukları bazı kalitelere ayrılmış ve hâpsine ayrı ayrı fiyatlar konmuştur.

Öğrendiğimize göre, Alman hükümetinin pamuk fiyatlarımızın pahalı olduğunu ileri sürerek gösterdiği telâş katiyen boş ve esassızdır. Fiyatların sırf Alman mübayaatı yüzünden yükseldiği hiç bir temel istinad etmemektedir.

Bunun en canlı bir delili de, meselâ İzmir piyasasındaki en büyük alımımızın birinci teşrin sonuna kadar Almanya değil Japonya olmasıdır.

Almanlar bize karşı aynı vaziyette olduklarını maalesef unutmakta veya görmek istememektedirler.

Halbuki bizim kendilerine gösterdiğimiz pek büyük dostluk ve kolaylık sayesinde bu sene memleketimize daha fazla mal sattıkları gibi bazı malların bize tesliminde de bir nevi imtiyaza malik bulunmaktadırlar. Yine bir takım eşyayı münhasıran Almanyadan alıyoruz. Onların bizden diğer yerlerden daha yüksek fiyatlar istemediklerini de bilmiyoruz...

Fiyasada hararetli muamele bekleniyor

Istanbul — son günlerde şehrimiz piyasalarında ki alışverişler gözükür bir durğunluğa uğramıştır. Eski hararetli satışlar azalmıştır. Alâkadarlar, bu durğunluğun yakında giderileceğini ve istekli muamelelerin artacağını tahmin etmektedirler.

Sevkiyatta rastlanan bazı güçlüklerin de izalesi için, bir kısım tacirlerimiz Türkofise ve ticaret ve sanayi odasına müracaat etmişlerdir.

Bu pürüzlerin halledilmek üzere olduğu söylenmektedir.

Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

17-12-934 de İzmir borasında buğday 3,55 4,75 kuruştan 20 ton ve 1,084 çuval, arpa 3.175-3,5625 kuruştan 81 çuval, pamuk hazır ve vadeli 50 kuruştan 497 balya ve 23 harar satılmıştır.

Berlin Türk Ticaret Odası raporundan

Almanya'da Türk Zahire Piyasası

Boğday: İyi nevi sert buğdaylarımıza istek vardır. [Fiyat 100 kilo başına cif Hamburg 6,50 6,60 florin kadardır.]

Arpa: Aheci vardır. Fiyat, 62\63,100 kilo başına 48 Fransız frankı.

Birinci teşrin 1934 ayında Almanya'ya 1,122,174 kental yemlik arpa ithal edilmiş, bunun 118,643 kentali Türkiyeden gelmiştir. İthalat ülkelerinin başında 560,014 kental ile Fransız fastı bulunuyor.

Türkiye arparları fiyatlarını kontrolü devam ediyor.

Darı: (Hirse) aheci ve istek vardır. Çok iyi nevi ve 10,000 kiloluk bir parti 8,650 Fransız frankın yani 100 kilosu 86,50 Fransız frankına satılmıştır.

Kuş yemi: 135-140 Fransız frankı.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerhli	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar 20 Kr.		

Müretip İstiyoruz

Matbaamızda çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır. Arzu edenlerin idare evimize müracaatları.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	79	
lane	48	
Kapu malı	46	
Kozacı parlağı	45	
lane çiğidi	2-45	
Yerli	2-12,5	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya	9-10	
Nohut	4-25	
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5,50	
Çeltik	7	
Yulaf	3-62,5	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38-25	
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3-50	
» Yerli	3-05	
Pirinç	16-17	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
» ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2-75	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.	
» » eenebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2-75	
İncir	10 den 11	
İnce Kepek	1-75	
Kahın	1-75	
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25-50	

Borsa Telgrafları

Istanbul	17-12-934
Türk altını	936
İsterlin	623--50
Dolar	79-40
Frank	12-03
Liret	9-28-26

Liverpool

13-12-934	
Hazır	7-08
Vadeli	6-79
»	6-77
Hint	5-23

Newyork

13-12-934
12-52

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden

Keşif değeri 4366 lira olan Yalın ayak caddesinin şuse inşaatı kapalı zarf Yöndemi ile eksiltmeye konulmuştur. İsteklilerin yüzde 7,5 teminat makbuzu veya banka mektubu ile birlikte teklifnamelerini 8-1-935 Salı günü saat 16 da Belediye Encümenine vermeleri gerektir.

19-26

Tarsus icra memurluğundan :

No.	Tarihi	Cinsi	M.	Kiymeti	Mevkii
100	Kâ. sani	tahtani	163,728	350 lira	Küçük minare
	328	iki fevkani	1 oda		

HUDUDU

Şarkan mulla Halil garben pastacı Abdullah akir ağa oğlu Mustafa ef. şimalen Zehra hanesi cenuben tariki am

Alacaklı: Sabri ef.

Borçlu: Küçük minare M. Seyfi kızı Güllü Ha.

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı hane açık artırmaya konmuş şartname tarihinden itibaren dairemizce her kes görebileceği 29-12-934 tarihinde müsadif 13-1-935 Pazar günü saat on birde açık artırmaya ile satılacaktır. Tarihini artırmaya konulan yarıda yazılı gayri menkul her iki artırmada yüzde yetmiş beşini bulmadığından beş sene tecil edilmiş tecil müddetinin birinci taksit müddeti hitam olduğundan ve borçluyada ihbarname tebliğ edildiği halde taksit getirilmediğinden 2280 numaralı kanun ikinci fıkrası mucibince gayri menkul her kaça gidecek olursa müşterisine ihale edilecektir. Taliblerin yevmi mezkûrde yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubu bulunmak şartile Tarsus icra dairesinde bulunmaları ilân olunur

1935 TAYYARE YILBAŞI

Piyangosu Planı

ADET	LİRA
I ikramiye	500,000
I " "	200,000
Bir mükâfat	100,000
" "	50,000
I ikramiye	100,000
I " "	50,000
I " "	30,000
I " "	20,000
I " "	15,000
I " "	10,000
2 " "	(8,000) 16,000
5 " "	(5,000) 25,000
10 " "	(3,000) 30,000
20 " "	(2,000) 40,000
55 " "	(1,000) 55,000
100 " "	(500) 50,000
150 " "	(300) 45,000
200 " "	(200) 40,000
300 " "	(100) 30,000
5000 " "	(50) 250,000
	5,850
	1,656,000

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

DOKTOR A. MELİK

İdrar yolları hastalıkları mütehasısı

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çabuk ve katî surette tedavi eder.

Adana: Namık Kemal mektebi yanında. 22-30

Doktor Ali Bedri

İzmir'den gelmiş muayenehanesini

Kışla caddesinde 82 inci sokak köşesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul eder.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

18-12-934 Salı günü borsa satışları

Malın cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI - F.			ALICI	SATICI	ŞERHİT
		K. G.	K	S.			
Buğday	Urfa	300000	4	62,50	Kâzım	Mirkelem Z.	Payas V. 2ci kâ.
Arpa	Yerguy	105000	3	50	Edvar dümanı	Aziz Sarraf	M. V. 31 gün T,
"	Anadol	45000	3	50	Ali Veli Z.	"	" "
"	"	60000	3	50	"	Urfa T.	" "
Mısır darı	Ceyhan	45000	2	93,75	Şaşati BR.	M. Sipahi V.R.	Mersin hazır
Pirinç	Kars	12500	16	65	M. işevi	Çiğci Z. Şaban V,Ş	Mağazada H.
Künlü iane	Osmaniye	5000	13	50	Şaşati BR.	ismail	M. V, hazır

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersin'in Kerimler karyesinde vaki kas başı mevkiinde tarafları şarkan: tarik ve boz mezarlık garibi çatal musluk ve tarik şimalen kuzucunun yatak ve kuru kandek, cenuben tarik ile mahdut bir kütüphane Hüseyin kızı Zeynep, bin ceddinden intikal etmiş suretile tasarrufunda olup kayıtsız bulunmasından kaydını teşkil için köy il mühaberile müracaat edilmiştir. Mezkûr tarlaya aid sicil kaydı bulunmadığından ilân tarihinden itibaren on gün sonra mahallen keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir. Tasarruf edenler var ise resmi evraklarla daire müracaatı veya keşif günü le gidecek memura anlatmaları olunur.

Soba Almadan Evel

Kılınc Kâmil ve mah-tumları ticarethanesinden arayınız .

Yeni Getirdiği

Yerli, Belçika, Fransız malları sobaları ve fiat-ları görünüz.



Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

Yeni Mersin Matbaası mücellithanesi

Eski, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz derinliğe atmıyoruz. Birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerimizi mücellithanemize getiriniz.

Her nevi kitap ve defterler sık, zarif matbaa ve kullanışlı olarak ciltlenir.

Yurttaş!

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

Yeni Mersin Matbaası - Mersin